



## תת"ע 2442/09/21 - מדינת ישראל נגד אבו זהרה עמאד

בית המשפט לתעבורה מחוז מרכז פתח תקווה

25 אוקטובר 2023

תת"ע 2442-09-21 מדינת ישראל נ' עמאד

לפני כבוד השופטת בכירה אטליא וישקין  
בעניין: 1 מדינת ישראל

המאשימה

נגד

1 אבו זהרה עמאד

הנאשמים

### גזר דין

הנאשם - תושב יאטה, אשר איננו בעל תעודת זהות ישראלית הורשע עפ"י הודאתו בעבירה של נהיגת רכב אשר אינו רשום באיזור, כאשר אין בידו היתר מטעם מפקד כוחות צה"ל לנהוג ברכב כנ"ל.

התביעה ביקשה לגזור על הנאשם עונש שלא יפחת מששה חודשי פסילה בצד מאסר מותנה קנס ותנאי ואילו הסנגור ביקש להסתפק בקנס ותנאי.

הריני קובעת כי המתחם העונשי נע בין 4 חודשי פסילה לבין 10 חודשי פסילה ובין מאסר מותנה לבין 3 חודשי מאסר בפועל. בצד עונשים צופי עתיד וקנס. יש להדגיש כי המדובר בעבירה בעלת היבט בטחוני. לא בכדי נקבעו תקנות המסדירות "המותר והאסור" בנהיגתם של נהגים אשר אינם אזרחי ישראל ולא בטעות נמסר הפיקוח על נהיגתם ל"מפקד כוחות צה"ל". נהיגת תושב האיזור, ברכב בעל לוחית זיהוי ישראלית- (לוחית צהובה), מסכלת האפשרות לפיקוח על נהיגתו. זאת ועוד. אדם המצוי במדינת ישראל כאורח, איננו יכול לנצל לרעה את הכנסת האורחים ולבצע עבירות המבטאות זיזול בגורם השלטון.-קרי מפקד צה"ל. בכך שמדובר בעבירה חוזרת יש נסיבה לחומרה. בהחלטתי מיום 5.7.23 קבעתי כי "גזה"ד ינתן בהעדר הצדדים ולחילופין יקבע מועד למתן גז"ד." ביסוד קביעה זו היתה העובדה שלאחר שמיעת טיעוני הצדדים לא היתה לי גמירות דעת מהו העונש הראוי וביקשתי לשוב ולשקול האם יש לגזור על הנאשם רכיב של מאסר - בין בפועל בין מותנה.

ויודגש היות ומדובר בעבירה חוזרת, לא הייתי מהססת מלגזור עונש של מאסר בפועל- לו נתבקשתי לעשות כן. נסיבה נוספת לחומרא בכך שלחובתו שתי הרשעות קודמות של נהיגה כאשר איננו מורשה לנהיגה.

עתה מדינת ישראל מצויה במלחמה. קביעת מועד לשימוע גזה"ד בנוכחות הנאשם יוצרת קושי נוסף שהרי ביהמ"ש איננו יודע האם המדובר באדם אשר נכון להיום עומד בקריטריונים המאפשרים כניסתו לישראל. בנוסף, אינני מתעלמת אף מכך שבמהלך שמיעת התיק נדרשתי להוצאת צו הבאה בעניינו ואף כבוד ביהמ"ש המחוזי נדרש לסוגיה זו במסגרת ע"ח אשר נמחק...

מסיבה זו בלבד אינני מורה על מתן גזר הדין בנוכחותו. עונש המאסר המותנה - יומר בהתחייבות כספית.

סוף דבר, הריני גוזרת על הנאשם העונשים הבאים:

### קנס

הנני דנה את הנאשם לתשלום קנס בסך 3000 ₪ או 30 ימי מאסר שיישא תמורתם.

הקנס ישולם תוך 90 ימים.

החוב מועבר למרכז לגביית קנסות, אגרות והוצאות ברשות האכיפה והגבייה, בהתאם למועדים והתשלומים שקבע בית המשפט.

ניתן יהיה לשלם את הקנס/ פיצוי/ ההוצאות כעבור שלושה ימים מיום מתן ההחלטה/ גזר הדין לחשבון המרכז לגביית קנסות, אגרות והוצאות ברשות האכיפה והגבייה באחת מהדרכים הבאות:

- בכרטיס אשראי - באתר המקוון של רשות האכיפה והגבייה, [www.eca.gov.il](http://www.eca.gov.il)
- מוקד שירות טלפוני בשירות עצמי (מרכז גבייה) - בטלפון \*35592 או בטלפון 073-2055000
- במזומן בכל סניף של בנק הדואר - בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בשוברי תשלום).

### פסילה בפועל

הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 6 חודשים

### פסילה על תנאי

הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים

וזאת על תנאי למשך 3 שנים.

### התחייבות

הריני מורה כי על הנאשם להתחייב התחייבות כספית בסך 7000 שח, לפיה במשך 3 שנים לא יעבור עבירה של נהיגת רכב אשר אינו רשום באיזור מבלי שיש בידו היתר מאת מפקד כוחות צה"ל

באיזור לנהוג ברכב שאינו רשום באיזור. עבירה בניגוד לתקנה 578 לתקנות התעבורה או עבירה של נהיגה בזמן פסילה.

רשאי לחתום ההתחייבות תוך 30 יום. אם לא יחתום, יאסר למשך 30 יום.

ההתחייבות תחתם בפני מזכירות בי"ד צבאי הנמצא ב"איזור".

זכות ערעור כחוק תוך 45 ימים בבית המשפט המחוזי בלוד.

ניתן היום, י' חשוון תשפ"ד, 25 אוקטובר 2023, בהעדר הצדדים.